Извештај
Од извршената Самоевалуација на училиштето (СЕУ 2021)
Училишната комисија формирана врз основа на Одлука на Училишниот одбор 
 Ги разгледа Извештаите од тимовите за седумте подрачја од СЕУ и ги донесе следните предлог мерки за подобрување на квалитетот на наставата:
1.Од подрачјето Натавни планови и програми:
1. Реализирање проекти во кои учениците би имале носечка улога (еко проекти,проекти за здрава храна, физичко здравје)
2.Од подрачјето Учење и настава:
1. Одржување на интерна обука за примена на индивидуализираната форма на наставна работа
1. Зголемување на иницијативите на ученичката заедница

3.Од подрачјето Постигањето на учениците 
1. Промовирање на училиштето заради привлекување ученици
1. Запознавање на учениците со здрави навики на исхрана, заштита од заразни болести, важност на физичката активност заради континуирано намалување на оправданите отсуства

4.Од подрачјето Поддршка на учениците
1. Формирање нови слободни ученички активности за зголемување на физичката активност на учениците
5.Од подрачјето Училишна клима и култура
1. Склучување меморандум со  партнер училиште
6.Од подрачјето Ресурси:
1. Изработка на лични профисионални планови од страна на сите наставници.
1. Планирање и реализирање на нагледни и јавни часови
1. Континуирано следење на обуки заради професионално усовршување

 7.Од подрачјето Управување , раководење и креирање политика
1. Зголемување на соработката со деловниот сектор


